



## Bredbånd Nord fortsätter sin utrustning med Tilgin för avancerad triple play

**Stockholm den 21 december 2011: Tilgin, en ledande leverantör av lösningar för multiplay och nästa generations bredbandstjänster, har erhållit ytterligare order från Bredbånd Nord i Danmark avseende Tilgins nästa generations höghastighetsplattform för avancerad triple play.**

Bredbånd Nord ingår i fiberbredbandsgruppen Waool bestående av 15 danska energibolag som erbjuder avancerade triple play tjänster över fiber. Med denna tilläggsorder fortsätter Bredbånd Nord erbjuda sina kunder tjänster genom en plattform som medger full Gigabit routing vilket ger oöverträffad prestanda och tjänstekvalitet. De nya produkterna integreras i den befintliga helhetslösningen från Tilgin där möjligheten till fjärrstyrning av alla tjänster och funktioner minimerar Bredbånd Nord's operationella kostnader.

Ordern innefattar som i tidigare order Tilgins Home Gateway Application software HGA570, Tilgin TR-069 remote Management Software VCM5.8, Tilgins nyutvecklade Home Gateway HG2301 baserad på den nya plattformen för full Gigabit routing samt Tilgins nyutvecklade Multi Service Appliance (MSA) produkt för enkel och kostnadseffektiv fiberanslutning som även innehåller kabel-TV konvertering.

"Mot bakgrund av behovet av högprestanda-internet och nya tjänster, har vi valt att ytterligare intensifiera samarbetet med Tilgin. De har som vår partner visat sin styrka i att möjliggöra Gigabit till hemmet. Dessutom ger integrationen av Tilgins Management Software, VCM, oss en fördel genom att den sänkt våra operationella kostnader per enhet." säger Stefan Juul Nielsen, CTO at Bredbånd Nord,

Ordervärdet uppgår till drygt 4 miljoner kronor.

— SLUT —

*"Tilgin offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument".*

*Tilgin är noterat på NASDAQ OMX First North med Remium AB som Certified Adviser.*

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Mats Victorin, VD Tilgin, tel: +46 8 572 386 02, e-mail: [mats.victorin@tilgin.com](mailto:mats.victorin@tilgin.com)

### Om Tilgin

Tilgins avancerade mjukvarustyrda gateways och lösningar för fjärrhantering förvandlar det uppkopplade hemmet till en lönsam affär för operatörerna och en positiv upplevelse – karakteriserad av kvalitet och enkelhet – för deras kunder. Våra lösningar gör att dagens och framtidens bredbandstjänster kan introduceras snabbt, enkelt och på en individuell nivå. En enkel integration till operatörernas drift- och affärssystem gör att dessa kan sänka sina kostnader radikalt samtidigt som de får lojala och nöjda kunder och stärker sina varumärken. Tilgins system och lösningar används av fler än 100 operatörer i över 30 länder. Det ger företaget en bred kundbas och en stor internationell räckvidd. Tilgin grundades 1997 och är noterat på NASDAQ OMX First North. Huvudkontoret ligger i Kista och bolaget har ett nät av internationella försäljningskanaler. För mer information se [www.tilgin.com](http://www.tilgin.com)

Ett press- och mediakit finns på Tilgins webbplats: [www.tilgin.com/presskit](http://www.tilgin.com/presskit)

Tilgin AB, Box 1240, 164 28 Kista, Sverige

tel +46 (0)8 572 386 00, fax +46 (0)8 572 385 00

[info@tilgin.com](mailto:info@tilgin.com) [www.tilgin.com](http://www.tilgin.com)

Org nr: 556537-5812